
Mekaniker til nordens største El-
bus anlæg hos Tide Bus i Aalborg
Hos Tide Bus i Gistrup søger vi lige nu en dygtig og engageret
mekaniker som kan tænke selvstændigt, er fleksibel og god til
at skabe teamspirit.

Velkommen til Tide Bus!
Som mekaniker vil du bidrage til den daglige drift ved at sikre, at vores busser
kører problemfrit og er professionelt vedligeholdt i overensstemmelse med
vores høje standarder.

Arbejdsopgaverne som mekaniker hos Tide Bus er sammen med resten af
teamet, at servicere og vedligeholde vores El-Busser, så vi sikrer optimal og
sikker drift, hvor vi altid kører til tiden.

Arbejdsstedet er på vores store flotte og forholdsvis nye værksted i Gistrup
hvor vi vedligeholder 121 el-busser af tre forskellige typer. Arbejdstiden er i
dagtimerne men der vil i kortere perioder forekomme aften og natarbejde i
stillingen.

Værkstedet er beliggende på vores store flotte busanlæg hvor bussernes lade-
park og driftsafdelingen også er placeret. Du møder både kollegaer fra
driftsafdelingen og Chauffører på daglig basis. Vi er i alt ca. 350 medarbejdere
i Gistrup, hvoraf du får 11 nye kollegaer på værkstedet, som hver dag gør en
enorm indsats for at udføre alle de almindelige planlagte opgaver som service,
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syn og anden vedligeholdelse men også reparerer og fejlsøger på de ad-hoc
opgaver der kommer til.

Mere specifikt vil dine opgaver omfatte:
Reparation og vedligeholdelse af 121 El-busser
Dag, aften og natarbejde
Planlagt vedligeholdelse
Diagnose, fejlsøgning og reparation
Udbedring af skrueskader og mindre buler
Udskiftning af ruder
Servicering og klargøring af busser til syn
Udførelse af mindre skadereparationer og vedligeholdelse af elektriske
systemer og udstyr
Sikring af, at busserne er i en driftssikker, lovlig og kundevenlig stand
Udførelse af rutinemæssige kontroller for at sikre, at busser og værksted
opfylder forskellige standarder
Håndtering af ad hoc reparationer i byen med et veludstyret
servicekøretøj, der stilles til rådighed til disse formål
Oprettelse af arbejdsordrer i værkstedssystemet for at sikre et omfattende
overblik over vores busflåde

En udfordrende stilling i en vækstorienteret virksomhed.

Vi forventer, at du har følgende kvalifikationer:
Erfaring som mekaniker inden for busser, lastbiler, entreprenørmaskiner
eller landbrugsmaskiner (gerne busser, men ikke et krav)
Evnen til at holde hovedet koldt under pres og kommunikere
professionelt
Serviceorientering med fokus på kvalitet
Fleksibilitet og villighed til at tage fat på opgaver
Nysgerrighed og lyst til at holde dig opdateret om de teknologiske
fremskridt i branchen
Du er selvtænkende, selvkørende, sætter en ære i dit arbejde, tager ansvar
og er stolt af det du leverer
Du er effektiv men formår samtidig at levere kvalitetsarbejde til tiden
Du er nytænkende og god til at finde løsninger, som også kan forbedre
og optimere
Du er både en holdspiller og med til at skabe den rette teamspirit
Du skal have kørekort til kategori B & D eller være i gang med at tage det
Er lærenem hvad angår brug af tester og diagnoseudstyr
Kan bruge it systemer og er vant til at registrere sit arbejde
Kan både tale, læse og skrive på dansk
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Vi tilbyder en stilling i en ISO-certificeret virksomhed, hvor du vil få ansvar og
rig mulighed for personlig udvikling.

Hos vores virksomhed kan du forvente:
Relevant uddannelse i busser
Konkurrencedygtige lønforhold
Kyndige kolleger med stor erfaring

Du vil også spille en afgørende rolle i at sikre, at vores vigtigste redskab,
busserne, kan operere effektivt til gavn for vores chauffører og, vigtigst af alt,
vores passagerer.

Interesseret i mere information eller har du spørgsmål?
Kontakt gerne vores Værkstedschef:

Værkstedschef Per Dietz Holm
Tide Bus Danmark A/S
Mobil: 20 70 88 82

Send din ansøgning og CV i dag. Hurtig opstart foretrækkes.

Vi ser frem til at høre fra dig.
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